PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/ 1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

MUNICfPIOo
RDFAZUL"""

Botucatu/SP, 06 de dezembro de 2013.

Ref.: requerimento n° 1319

Vereadora Rose Ielo

Exma. Sra.

Em resposta ao requerimento n° 1319, expedido
na Sessão Ordinária de 09/ 12/2013, a Secretaria Municipal de Administração
vem respeitosamente à presença de Vossa S." informar que estará avaliando
e estudando o pedido, visto que o assunto tem regramento próprio definido
em legislação federal.

Cordialmente,

Ricardo Salaro Neto.
Secretário MunicipaLde Administração

A
Câmara Municipal de Botucatu